令和 4年 7月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟各チーム代表者 殿

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

会 長 戒能 潤之介

理事長 八石 昌明

会長杯の会場設営等の協力について(お願い)

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟の運営についてご支援、ご協力を賜り誠に感謝申し上げます。

さて、7月 16日(土)17日(日)の会長杯開催に伴う会場設営等について、各チームに

別紙の内容でご協力をお願いしたいと思いますのでよろしくお願いします。